errore expurget, & capace[m] sanctæ nouitatis efficiat. Per Christum. &c. Pero si quisiere hazer mayor solemnidad, dexe esta oracion y diga las tres que se siguen: *Oratio.* Deus indulgentiæ & misericordiarum pater qui se ueritatem tuæ discretionis temperans indulgisti, ne filius portet iniquitatem patris, & qui mirabili dispensatione malis bene utens tuæ dignationis gratiam per peccatorū ministeriū frequenter largiris, quæsumus immensam clementiā tuam, ut huic famulo tuo nō absistat, quod habitum nostræ sacre religionis, ad honorem Beatæ Mariæ uirginis de Monte Carmeli dedicatæ. Per nos tanto actali ministerio indignos hodie suscepit: sed ministerium quod per nos exterius exhibetur tu interius per donum Sancti spiritus exequaris. Per Christum. &c. *Amen. Oremus.* Domine Iesu Christe æterni patris unigenite, qui nostræ mortalitatis regimen in beatæ & intemeratæ uirginis Mariæ utero induere, & mundum peccatis ueteratum per tuæ incarnationis mysterium renouare dignatus es, te supplices exoramus intercedente ipsa tua genitrice Maria, huius sanctæ religionis patrona præcipua, hic famulus tuus in spiritu mentis suæ renouatus, ueterem ho-

Constituciones.

minem cum actibus suis exuat: & nouum
 hominem qui secundum Deum creatus est
 induere mereatur, qui uiuis. &c. *Oratio. V.*
Oremus. Sancti spiritus qui te Deum ac do-
 minum reuelare dignatus est mortalibus, im-
 mensam tuæ pietatis postulamus gratiam,
 ut sicut. Vbi vis spiras sic & huic famulo tuo
 affectum deuotionis concedas, ut per inter-
 cessionem beatissimæ virginis Mariæ cui
 peculiariter in sancta religione deuotum dis-
 posuit exhibere famulatum, eum a vanitate
 seculi veraciter conuertas, & ad huius sancti
 propositi obseruantiam facias: ita certatim
 feruere, ut iuste & pie viuendo per talis hu-
 militatis & obedientiæ castitatis, abdicatio-
 nisq; proprietatis, in fraterna charitate fer-
 uidus, felici perseverantia huius sancti pro-
 positi cursum salubriter valeat consum-
 mare: quem ipse præstare digneris. Qui
 cum Patre & Filio. &c. Amen. Ac abada la
 oracion, o estastres, vista le el Presidente
 el habito de la orden: y poniendole lo prime
 ro la tunica diga haziendo la señal de la Cruz:
Induat te dominus nouum hominem, qui secun-
dum Deum creatus est, in iustitia, & sanctitate
ueritatis: In nomine Patris. &c. De le luego
 la cinta diziendo. *Cam esses iunior cingebas te,*

Et ambulabas ubi uolebas, cū autem senueris, alius te cinget in nomine Patris. &c. Y poniendo le el escapulario con la capilla descosida (ento qual se ha de differenciar de los professos) diga: *Tolle iugum Christi susue, & onus eius leue. In nomine Patris. &c.* Quando le pusiere la capa, diga: *Qui sequuntur agnum sine macula ambulabūt cum eo in albis, ideo sint semper tua uestimenta candida in signum internæ puritatis. In nomine Patris. &c.* Acabado esto teniendo el nouicio hincadas las rodillas y inclinada la cabeza, eche le el Presidente agua bendita, y estendiendo la mano sobre el diga. *Y. Dñs uobis. Oratio.* A desto supplicationibus nostris & hunc famulum tuum cui in tuo sancto nomine habitum nostræ sacræ religionis imposuimus bene & dicere digneris & præsta, ut (te largiente) deuotus in ecclesia persistat & uitā mereatur æternā. *Per Christum. &c.* Entonces hincue las rodillas el presidente y todos los hermanos, y comience el Hymno: *Veni creator Spiritus.* Y acabado el primer verso leuanten se, y vayan en modo de procesion a la iglesia: y el nueuamente vestido profstre se delante del altar, en el medio sobre vn alhombra, estádo el presidente a vn lado del altar, y los de mas hermanos en sus asientos.